PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação – CPL torna público aos interessados a anulação da Licitação com as seguintes especificações
a seguir: MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preços de nº 010/2020, TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global,
BASE LEGAL: Lei 10.520/02 e suas de mais alterações, OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de reforma e ampliação do Hospital Municipal deste município. ABERTURA: 28 de agosto de 2020, ás 09:00 horas,
publicado no Diário Oficial do Estado do Estado no dia 17/08/2020. Cidelândia (MA), 27 de agosto de 2020. ONYKLLEY
FATIANO DOMINGOS SOARES – Pregoeiro.